АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль
	10.12.2015
	№ 429-1

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 11.11.2015 № 382
В соответствии с пунктами 3

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D638F5418A254DBD7BC6FD777F12F03905AEB18BAB13808AF9C739B8F6B8C6C92900B6C1AAC3eEC8H" статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 9.2, 10, 32 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 11.11.2015 № 382 «О реализации отдельных положений федерального законодательства, регулирующего деятельность муниципальных учреждений, и внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 07.02.2011 № 24» следующие изменения:

1) пункт 3 Приложения 1 «Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Лихославльского района» после слова «учредителя» дополнить словами «, по основным видам деятельности»;
2) Приложение к Порядку формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Лихославльского района» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава администрации

Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова

Приложение

к Порядку формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Лихославльского района (в редакции постановления от 10.12.2015 № 429-1)
УТВЕРЖДАЮ

____________________
наименование должности руководителя

исполнительного органа

муниципальной власти

_____________________________

подпись                        расшифровка подписи

"___" ____________ 20__ г.
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Лихославльского района в качестве основных видов деятельности

____________________________________________________________________________________________________

(наименование исполнительного органа муниципальной власти Лихославльского района, исполняющего функции и полномочия

учредителя муниципальных учреждений Лихославльского района)
	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	Условие 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги
	ОКВЭД
	ОКПД
	Вид учреждения
	Перечень учреждений
	Наименование категории потребителей
	Показатели объема
	Показатели качества
	Включена в федеральный реестр государственных услуг, реестр государственных услуг субъекта РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210-ФЗ
	Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствии с 210-ФЗ
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21